

L.W. Almind Ejendomme ApS
Karlshøj 6, 6000 Kolding

CVR-nr. 38 73 73 25

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. august 2020

Lars Vinther Jakobsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	L.W. Almind Ejendomme ApS Karlshøj 6 6000 Kolding
	CVR-nr.: 38 73 73 25 Stiftet: 20. juni 2017 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Winther Jakobsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Hjortsvangen 4 7323 Give
Bankforbindelse	Middelfart Sparekasse, Buen 7, 6000 Kolding
Modervirksomhed	N.T.P. Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i erhvervelse, drift og udlejning af ejendomme.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.073 t.kr. mod 970 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 762 t.kr. mod 667 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der sket udbrud af sygdommen COVID-19. Det vurderes, at selskabets kunder kan blive påvirket af udbruddet, hvilket kan gå ud over deres betalingsevne. Det er i et tidligt stadie og derfor vanskeligt at forudsige effekten heraf, og det er ledelsens vurdering, at udbruddet kan få negativ betydning for indtjeningen for kommende regnskabsår, dog uden at være en direkte trussel mod virksomhedens eksistens.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	1.073.347	969.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-93.921	-92.763
Resultat før finansielle poster	979.426	876.756
Andre finansielle indtægter	73.090	70.033
1 Øvrige finansielle omkostninger	-72.560	-91.781
Resultat før skat	979.956	855.008
Skat af årets resultat	-218.036	-188.096
Årets resultat	761.920	666.912
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	761.920	666.912
Disponeret i alt	761.920	666.912

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	9.054.822	9.148.743
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>9.054.822</u>	<u>9.148.743</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>9.054.822</u>	<u>9.148.743</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.888.753	3.307.741
Andre tilgodehavender	0	56.250
Periodeafgrænsningsposter	39.155	33.058
Tilgodehavender i alt	<u>3.927.908</u>	<u>3.397.049</u>
Likvide beholdninger	<u>67.893</u>	<u>12.335</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.995.801</u>	<u>3.409.384</u>
Aktiver i alt	<u>13.050.623</u>	<u>12.558.127</u>

Balance 31. december

Passiver		2019	2018
Note		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
3	Virksomhedskapital	50.000	50.000
4	Overført resultat	5.114.677	4.352.757
	Egenkapital i alt	<u>5.164.677</u>	<u>4.402.757</u>
 Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	640.989	634.386
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>640.989</u>	<u>634.386</u>
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til realkreditinstitutter	6.510.775	7.006.389
	Deposita	102.300	102.300
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.613.075</u>	<u>7.108.689</u>
	Kortfristet del af langfristet gæld	350.000	160.000
	Gæld til pengeinstitutter	3	3
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	13.000
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	211.433	181.346
	Anden gæld	57.946	57.946
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>631.882</u>	<u>412.295</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>7.244.957</u>	<u>7.520.984</u>
	Passiver i alt	<u>13.050.623</u>	<u>12.558.127</u>

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	72.560	91.781
	72.560	91.781
	31/12 2019	31/12 2018
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. januar	9.334.269	9.276.323
Tilgang i årets løb	0	57.946
Kostpris 31. december	9.334.269	9.334.269
Af- og nedskrivninger 1. januar	-185.526	-92.763
Årets afskrivninger	-93.921	-92.763
Af- og nedskrivninger 31. december	-279.447	-185.526
Regnskabsmæssig værdi 31. december	9.054.822	9.148.743
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar	50.000	50.000
	50.000	50.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar	4.352.757	3.685.845
Årets overførte resultat	761.920	666.912
	5.114.677	4.352.757

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 6.861 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 9.055 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 100 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

Selskabet har deponeret realkreditpantebreve på i alt 8.158 t.kr. til sikkerhed for realkreditgæld. Realkreditpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med N.T.P. Holding ApS, CVR-nr. 38916920 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.